
Utfärdare Datum Lokal och plats Mötesnr 

Svenska Skidskytteförbundet 20240129 Teams 4_2023/2024 

Mötesdeltagare Övriga deltagare: 

Sofia Domeij, ordförande, Catrin Ingvarsson, Eva Hörwing, Gunnar Olofsson, 
Anna Bäck, Tommy Höglund, Bengt Jönsson, GS Rikard Grip. Adjungerad Martin 
Ohlsson 

 

Kallelse/protokoll delges även Beräknad mötestid 

 19:00 – 21:30 

Deltagare enligt kallelse/Förhinder anmält för Protokollförare 

 Martin Ohlsson 
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Föredragningspunkter, Beslut – åtgärd 
 
INLEDNING 
 
 
Mötet öppnande 
Ordförande förklarade styrelsemötet för öppnat och hälsade 
alla välkomna. 
 
Val av justerare för mötet  
 Beslut: Catrin Ingvarsson  
 
Godkännande av dagordning 
 Beslut: Dagordningen godkändes.  
 
Föregående mötesprotokoll och åtgärdslistan 
Beslut: Protokoll från det senaste styrelsemötet gicks igenom, 
godkändes och lades till handlingarna.  
  
Åtgärdslistan 
Åtgärdslistan gicks igenom, uppdaterades och godkändes. 
 
 
EKONOMI RAPPORT  
 
Utfall jan-24 
 
Martin och GS gick igenom prognos för innevarande år. 
Utvecklingen under året har varit positiv med god 
kostnadskontroll samtidigt som intäkterna från främst 
marknadsarbetet och världscupen avviker positivt jämfört 
med budget. 
 
Budget 24/25 
 
Martin och GS gick igenom ett första utkast till budget för 
verksamhetsåret 2024/2025. Största skillnaden budgetmässigt 
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inom koncernen är att verksamhetsåret innehåller ett Junior-
VM i Sverige samtidigt som Östersund inte finns med i 
världscupkalendern under året. Styrelsen är tillfreds med 
inriktningen på budgeten och uppdrar åt GS att lägga fram ett 
skarpt budgetförslag till nästa styrelsemöte.  
 
Styrelsen tackade för genomgång av prognos och budget och 
för mycket bra utfört arbete att gå vidare med. 
 
RAPPORT PRIORITERADE OMRÅDEN  
 
Rapport från GS  
GS gick igenom den rapport som skickats ut avseende 
verksamheten inför mötet, punktvis till protokollet: 
 
- Matilda Evaldsson kommer att öka sin konsulenttjänst 

under resterande del av vintern till 100% 
- Engagemanget från Edlund&Partners, som stärkt upp 

ekonomifunktionen i det löpande arbetet under hösten 
kommer att avslutas den sista januari. 

- Dubblering av antalet deltagare under USM vilket är 
oerhört glädjande 

- Nationell skidskyttefkonferens planeras v 42. 
- Wilma Björman är engagerad som kommunikatör 

kopplad till de nationella tävlingarna vilket mottagits 
positivt i målgruppen. 

 
Rapport från dotterbolag 
- Bra inledning av landslagen på säsongen även om det i 

vissa lopp varit stolpe ut levereras pallplatser i stor 
omfattning. 

- Uppladdningsläger inför VM pågår på hemmaplan i 
Östersund. Junior-VM kommer att följa direkt efter VM 
och nyss avslutade EM avslutades med ett dramatiskt 
guld. 

- Mycket lyckad partnerresa till Ruhpolding med över 100 
deltagare    

 
 
ÖVRIGA FRÅGOR 
 
Skidskyttecampen 
Stort intresse för årets nyhet Skidskyttecampen som kommer 
arrangeras av extern aktör på Stockholm stadion den 26 
februari. Entrébiljetterna är snart slutsålda vilket innebär att 
10 000 åskådare kommer att följa de 8 lagen under kvällen. 
Veckan efter tävlingarna, vilket sammanfaller med sportloven 
i Stockholm kommer det vara möjligt att med stöd av 
förbundets konsulenter prova på skidskytte på Stockholm 
stadion under namnet “Winter days”.  
 
Utvärdering VC 
Rapportering av den intensiva världscuphösten som innehöll 
14 deltävlingar i såväl skidskytte som längdskidåkning. 
Arrangemangen har erhållit mycket beröm från besökare, 
funktionärer och övriga intressenter inte minst i form av FIS 
och IBU. Över 30 000 åskådare följde tävlingarna som också 
utvärderades ur ett turistekonomiskt perspektiv av E-Tour. 
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Kopplat till världscuprapporteringen diskuterade styrelsen 
den fortsatta utvecklingen av skidskyttestadion i Östersund 
och då konkret behovet av en permanent byggnad på 
“tältplatsen” liksom en extra skjutvall i anslutning till 
spårsystemet. Styrelsen beslutade avsätta medel och starta 
igång en förstudie för denna utveckling för att illustrativt ta 
fram hur en utveckling skulle kunna se ut. GS fick i uppdrag 
att återkomma till styrelsen med ett förslag på upplägg. 
 
 
ÖVERGRIPANDE 
 
Externa rapporter/ärenden (IBU/RFSISU/SOK) 
 
SOK – Ungdoms-OS pågår i Sydkorea med svenska 
skidskyttar på plats. 
IBU – Ordförande rapporterar från IBUs påverkansarbete 
avseende det föreslagna blyförbudet. Den förväntade 
delrapporteringen på EU-nivå har senarelagts mot sommaren. 
Presidents meeting kommer att hållas i samband med VM i 
Nove Mesto där strategidiskussioner för kommande år för IBU 
avviserats.  
RF – Ett extra riksidrottsmöte har hållits och Anna Iwarsson 
valdes där till ny ordförande. Vid riksidrottsmötet var det 
också omfattande diskussioner kring elitidrottsstöden.   
 
 
AVSLUTNING 
 
Nästa möte hålls i månadsskiftet mars/april, exakt tid och 
plats fastslås efter mötet. 
 
Ordförande tackar för ett bra och givande möte och förklarar 
styrelsemötet avslutat 
 
 
 
Ordförande                                                    Sekreterare 
Sofia Domeij                                                   Martin Ohlsson 
 
 
Justerare 
Catrin Ingvarsson 
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